
ZARZĄDZENIE NR 0050.429.2022 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2 784,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 55 914 486,01 zł. 

a) dochody bieżące 50 458 661,17 zł. 

b) dochody majątkowe 5 455 824,84 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 2 784,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 62 181 876,24 zł. 

a) wydatki bieżące 47 886 446,48 zł. 

b) wydatki majątkowe 14 295 429,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3FE494-E001-4A2B-AA61-BC4C22315BDA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 095 342,72 8 098 126,72

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 844,00 35 628,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 844,00 35 628,00

55 911 702,01 55 914 486,01

2010

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.429.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

2 784,00

85513 2 784,00

2 784,00

2 784,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3FE494-E001-4A2B-AA61-BC4C22315BDA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 435 984,51

Szkoły podstawowe 10 410 156,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 372,61

Zakup materiałów i wyposażenia 192 058,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 143 000,00

Zakup energii 413 224,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 879 129,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330 599,30

Zakup środków dydaktycznych i książek 27 209,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

160 000,00

Przedszkola 2 022 430,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 212 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 650,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

74 250,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 757,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 483 413,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 891,00

Zakup usług remontowych 6 230,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

295 513,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00

Pomoc społeczna 9 220 658,16

4280

852

-7 000,00

-7 000,00

-1 400,00

1 400,00

0,00

50,00

-50,00

0,00

80149

350,00

400,00

9 220 658,16

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.429.2022

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4120

4210

4240

4260

4790

17 435 984,510,00

-500,00 10 409 656,00

119 372,61

197 058,00

143 500,00

417 224,00

5 874 129,58

-5 000,00

-15 500,00

5 000,00

500,00

4 000,00

-5 000,00

500,00

-16 000,00

23 000,00

-10 000,00

3 000,00

5 000,00

4 000,00

16 000,00

5 000,00

80103

80104

80148

1 315 099,30

215 500,00

27 709,00

144 000,00

2 045 430,00

420 000,00

69 650,00

24 000,00

90 250,00

790 757,00

1 476 413,00

48 891,00

4 830,00

2 600,00

295 513,00

4240

4010

4330

4110

4210

4240

4330

4790

4210

4270

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3FE494-E001-4A2B-AA61-BC4C22315BDA. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 400,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 500 719,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 329,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 219 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 840,00

Rodzina 8 567 486,72

Wspieranie rodziny 67 910,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 844,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 844,00

62 179 092,24

85513

Razem:

380,00

0,00

-300,00

-80,00

2 784,00

2 784,00

2 784,00

4300

4010

4010

4010

4210

4700

4130

62 181 876,24

35 628,00

855

-6 500,00

-6 500,00

5 000,00

5 000,00

1 500,00

1 500,00

2 784,00

85214

85219

85228

85504

133 900,00

3 500,00

505 719,00

360 329,00

220 920,00

146 340,00

8 570 270,72

67 910,00

50 380,00

50,00

20,00

35 628,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3FE494-E001-4A2B-AA61-BC4C22315BDA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.429.2022 Burmistrza Żelechowa z dnia 21 grudnia 2022 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 2 784,00 zł. powstałe na podstawie: 

-decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 516/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r z przeznaczeniem na składki 
na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 2 784,00 zł. 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2022 r. jak również w związku ze z zwiększeniem planu 
dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

-Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie, 

-Szkole Podstawowej w Żelechowie, 

-Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej, 

-Szkole Podstawowej w Starym Kębłowie, 

-Szkole Podstawowej w Starym Goniwilku, 

-Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA3FE494-E001-4A2B-AA61-BC4C22315BDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



